
 

 

UCHWAŁA   NR XXIV/176/2021 

     RADY  GMINY  SZYPLISZKI 

z dnia 30  listopada  2021 roku 

w sprawie:   zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

          

              Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (  j.t.:  Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 )  oraz art. 212 i 264 ustawy  z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych ( j.t.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.  )  

  Rada  Gminy  uchwala,  co następuje: 

§ 1.   Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetowych  - zgodnie z TABELĄ NR 1     

( stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały ) 

- Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę           2 113 856  zł 

- Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę          1 094 000  zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetowych –  zgodnie z TABELĄ NR 2         

( stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały ) 

- Zmniejszyć plan wydatków budżetowych  o kwotę                   0  zł 

- Zwiększyć  plan wydatków budżetowych  o kwotę         1 019 856 zł   

 

§  3. Budżet po dokonanych zmianach  wynosi: 

             1) Plan dochodów ogółem   27 948 489 zł     z tego: 

                 - dochody bieżące            22 297 887 zł 

                 - dochody majątkowe        5 650 602 zł 

             2) Plan wydatków ogółem     26 920 989 zł     z tego: 

                - na wydatki bieżące           21 819 001 zł 

                - na wydatki majątkowe       5 101 988 zł 

 

§ 4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości     1 027 500 zł z przeznaczeniem na: 

   1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie   1 027 500 zł 

 

 § 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu -  w kwocie      2 000 000 zł, 

    w tym: 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

 z budżetu Unii  Europejskiej                                  -  w kwocie        500 000 zł.  

 



 

 

§ 6. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2021 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały ( traci moc załącznik Nr 3  do 

uchwały  Nr  XXIII/160/2021 z dnia 30.09.2021 roku ). 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z 

załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 352 215 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 563 883 zł, na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych ( rozdział 

85154) 

§ 8a. Ustala się dochody w kwocie 35 000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 

ml oraz wydatki w kwocie 35 000 zł na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzyresortowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu ( 

rozdział 85154 ). 
 

 

  § 9.  Upoważnia się Wójta do: 

 

1.  zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, 

określonych przez Radę Gminy 

                                                                                             

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku budżetowym i w 

latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

b) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

 

3.dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami, 

 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków, 

 

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do 

dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 



 

 

 

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian  w budżecie zawarte są w załączniku Nr 5 do niniejszej  

uchwały. 

    § 11.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku      

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

Józef Januszko 



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Tabela nr 1 – załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr XXIV/176/2021 

                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Szypliszki 

                                                                                                                                                                                    z dnia  30  listopada 2021 roku 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

  

 w złotych 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 450 614,00 -174 000,00 0,00 276 614,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450 514,00 -174 000,00 0,00 276 514,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 240 000,00 -174 000,00 0,00 66 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 820 394,00 -325 727,00 162 215,00 7 656 882,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 595 506,00 -325 727,00 0,00 3 269 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 745 000,00 -325 727,00 0,00 419 273,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 993 414,00 0,00 59 000,00 2 052 414,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 198 000,00 0,00 59 000,00 257 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

309 000,00 0,00 68 215,00 377 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

284 000,00 0,00 68 215,00 352 215,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 936 933,00 0,00 305 600,00 5 242 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 

bieżące razem: 15 440 848,00 -499 727,00 467 815,00 15 408 936,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

350 780,00 0,00 0,00 350 780,00 

 



 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 247 193,00 -94 000,00 0,00 3 153 193,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 188 693,00 0,00 0,00 1 188 693,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 247 193,00 -94 000,00 0,00 3 153 193,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 188 693,00 0,00 0,00 1 188 693,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

2 058 500,00 -94 000,00 0,00 1 964 500,00 

758   Różne rozliczenia 500 273,00 -500 273,00 1 646 041,00 1 646 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 646 041,00 1 646 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 1 646 041,00 1 646 041,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 500 273,00 -500 273,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

500 273,00 -500 273,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 4 598 834,00 -594 273,00 1 646 041,00 5 650 602,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 188 693,00 0,00 0,00 1 188 693,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 886 951,00 0,00 0,00 6 886 951,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

 

Ogółem: 26 928 633,00 -1 094 000,00 2 113 856,00 27 948 489,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 539 473,00 0,00 0,00 1 539 473,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

                                                                 Przewodniczący Rady 

 

                                                              Józef Januszko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   Tabela nr 2 – załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr XXIV/176/2021 

Rady Gminy Szypliszki 

                                                                                                                                                                                     z dnia  30  listopada 2021 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 493 862,00 968 480,00 968 480,00 76 500,00 891 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 382,00 1 525 382,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 613 862,00 1 068 480,00 1 068 480,00 76 500,00 991 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 382,00 1 545 382,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 493 862,00 968 480,00 968 480,00 76 500,00 891 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 382,00 1 525 382,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 613 862,00 1 068 480,00 1 068 480,00 76 500,00 991 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 382,00 1 545 382,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 822 980,00 822 980,00 822 980,00 0,00 822 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 922 980,00 922 980,00 922 980,00 0,00 922 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3 235 227,00 712 631,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 172 631,00 0,00 0,00 2 522 596,00 2 522 596,00 1 657 596,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 495 227,00 712 631,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 172 631,00 0,00 0,00 2 782 596,00 2 782 596,00 1 657 596,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 3 235 227,00 712 631,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 172 631,00 0,00 0,00 2 522 596,00 2 522 596,00 1 657 596,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 495 227,00 712 631,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 172 631,00 0,00 0,00 2 782 596,00 2 782 596,00 1 657 596,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 028 140,00 2 578 140,00 2 400 230,00 1 932 095,00 468 135,00 0,00 177 910,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 700,00 120 700,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 148 840,00 2 698 840,00 2 450 230,00 1 982 095,00 468 135,00 0,00 248 610,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 173 420,00 173 420,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 170 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 700,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 120,00 244 120,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 241 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 170 320,00 170 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 700,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 020,00 241 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 399 048,00 1 949 048,00 1 946 748,00 1 540 300,00 406 448,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 449 048,00 1 999 048,00 1 996 748,00 1 590 300,00 406 448,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 205 200,00 1 205 200,00 1 205 200,00 1 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 255 200,00 1 255 200,00 1 255 200,00 1 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 255 600,00 223 100,00 180 600,00 72 960,00 107 640,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 041,00 52 041,00 52 041,00 0,00 52 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 641,00 275 141,00 232 641,00 72 960,00 159 681,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 223 100,00 223 100,00 180 600,00 72 960,00 107 640,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 041,00 52 041,00 52 041,00 0,00 52 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 141,00 275 141,00 232 641,00 72 960,00 159 681,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 42 248,00 42 248,00 42 248,00 0,00 42 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 041,00 52 041,00 52 041,00 0,00 52 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 289,00 94 289,00 94 289,00 0,00 94 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 821 410,00 5 821 410,00 4 912 570,00 4 006 703,00 905 867,00 573 921,00 208 700,00 126 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295 000,00 295 000,00 295 000,00 287 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 116 410,00 6 116 410,00 5 207 570,00 4 293 703,00 913 867,00 573 921,00 208 700,00 126 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 366 621,00 4 366 621,00 3 740 626,00 3 275 230,00 465 396,00 443 395,00 182 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 000,00 287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 653 621,00 4 653 621,00 4 027 626,00 3 562 230,00 465 396,00 443 395,00 182 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 526 296,00 2 526 296,00 2 526 296,00 2 526 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 000,00 287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

po zmianach 2 813 296,00 2 813 296,00 2 813 296,00 2 813 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 505 668,00 505 668,00 505 668,00 30 600,00 475 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 215,00 103 215,00 103 215,00 0,00 103 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608 883,00 608 883,00 608 883,00 30 600,00 578 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 495 668,00 495 668,00 495 668,00 30 600,00 465 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 215,00 103 215,00 103 215,00 0,00 103 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598 883,00 598 883,00 598 883,00 30 600,00 568 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 143 400,00 143 400,00 143 400,00 0,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 215,00 68 215,00 68 215,00 0,00 68 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 615,00 211 615,00 211 615,00 0,00 211 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 302 668,00 302 668,00 302 668,00 0,00 302 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 668,00 337 668,00 337 668,00 0,00 337 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 124 650,00 1 124 650,00 551 320,00 396 154,00 155 166,00 0,00 483 600,00 89 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 132 150,00 1 132 150,00 551 320,00 396 154,00 155 166,00 0,00 491 100,00 89 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 404 730,00 404 730,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 220 000,00 89 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 230,00 412 230,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 227 500,00 89 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 347 125,00 1 275 615,00 1 275 615,00 90 700,00 1 184 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 510,00 71 510,00 71 510,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 348 525,00 1 277 015,00 1 277 015,00 90 700,00 1 186 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 510,00 71 510,00 71 510,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 480 500,00 480 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 500,00 540 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z przed zmianą 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 899 182,00 
14 077 
194,00 

11 543 
515,00 

6 605 712,00 4 937 803,00 1 059 421,00 947 678,00 388 580,00 0,00 138 000,00 4 821 988,00 4 821 988,00 1 729 106,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 019 856,00 739 856,00 601 656,00 337 000,00 264 656,00 60 000,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 919 038,00 
14 817 
050,00 

12 145 
171,00 

6 942 712,00 5 202 459,00 1 119 421,00 1 025 878,00 388 580,00 0,00 138 000,00 5 101 988,00 5 101 988,00 1 729 106,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 886 951,00 6 886 951,00 1 166 114,00 209 738,00 956 376,00 4 367,00 5 716 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 886 951,00 6 886 951,00 1 166 114,00 209 738,00 956 376,00 4 367,00 5 716 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Józef Januszko 



 

 

                                                                                                                                         

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIV/176/2021 

Rady Gminy Szypliszki  

z dnia   30   listopada 2021 roku 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2021 

LP DZIAŁ ROZDZ. PARAGRAF NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
ROK 

BUDŻETOWY 
2021 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01010 6050 Modernizacja stacji wodociągowej w Podwojponiu 220  000 

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 101629B Jeziorki - 
Alaksandrówka -Mikołajówka - Romaniuki 

1 151 737 

3 600 60016 6050 
Poprawa infrastruktury transportowej na terenie 
Gminy Szypliszki 

373 645 

4 600 60016 6060 Zakup pługa do odśnieżania 20 000 

5 700 70005 6050 Modernizacja infrastruktury budynków gminnych 260 000 

6 700 70005 
6057, 
6059 

„Poprawa efektywności energetycznej budynku 
Ośrodka Rehabilitacji w Becejłach” 

217 616 

7 700 70005 
6057, 
6059 

Wdrożenie metod rehabilitacji fizycznej dla grup 
szczególnie narażonych w obszarze przygranicznym 

551 000 

8 700 70005 
6057, 
6059 

Montaż odnawialnych źródeł  energii  na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Szypliszki 

888 980 

9 700 70005 6050 Budowa garażu przy UG Szypliszki 770 000 

10 700 70005 6050 Wykup gruntów 70 000 

11 700 70005 6060 Zakup kontenera mieszkalnego 25 000 

12 750 75023 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 450 000 

13 900 90001 6059 
„Modernizacja gospodarki wodno – ściekowej w 
Gminie Szypliszki” 

71 510 

    
   
 Ogółem: 
 

5 069 488 

 

                                                             

                                                                  

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Januszko 
 



 

 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXIV/176/2021 

Rady Gminy Szypliszki  

z dnia 30  listopada 2021 roku 

 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji ( w zł ) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

 

Nazwa Jednostki 

   

 

600 

 

60014 

 

2710 

 

Powiat Suwalski 

   

115 000 

 

921 

 

92109 

 

2480 

Świetlica Gminna w 

Szypliszkach 

 

318 000 

- - 

 

921 

 

92116 

 

2480 

Biblioteka 

Publiczna w 

Słobódce 

 

217 500 

 

- 

 

- 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

 

 

Nazwa zadania 

   

010 01009 2360 Spółki wodne   10 000 

754 75404 6170 Komendy 

wojewódzkie Policji 

  32 500 

 

801 

 

80101 

 

2590 

Dotacja na 

utrzymanie Szkoły 

Podstawowej w 

Jasionowie 

(Fundacja Wsparcia 

i Rozwoju Małych 

Szkół „Edukacja  

Razem” z siedzibą 

w Żubrynie) 

 

443 395 

  

 

801 

 

80103 

 

2590 

Dotacja na 

utrzymanie oddziału 

przedszkolnego w 

Jasionowie 

(Fundacja Wsparcia 

i Rozwoju Małych 

Szkół „Edukacja  

Razem” z siedzibą 

w Żubrynie ) 

 

106 990 

  

    

Razem: 

 

 

1 085 885 

 

0 

 

157 500 

 



 

 

Dotacje udzielone w 2021 roku spoza  budżetu gminy: 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji ( w zł ) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

 

Nazwa Jednostki 

   

   - - - - 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

 

 

Nazwa zadania 

   

 

801 

 

80103 

 

2810 

Dotacja na 

wychowanie 

przedszkolne – 

Jasionowo ( Fundacja 

Wsparcia  i Rozwoju 

Małych Szkół 

„Edukacja Razem” z 

siedzibą w Żubrynie ) 

   

23 536 

801 80153 2810 Dotacja na 

wychowanie 

przedszkolne – 

Jasionowo ( Fundacja 

Wsparcia  i Rozwoju 

Małych Szkół 

„Edukacja Razem” z 

siedzibą w Żubrynie ) 

   

 

4 367 

    

Razem: 

 

- 

 

- 

 

27 903 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Józef Januszko          

 

 



 

 

                                                                                    

Załącznik Nr 5 

 do Uchwały  Nr  XXIV/176/2021 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 30  listopada 2021 roku 

 

Objaśnienia zmian dokonywanych w budżecie gminy na 2021 rok: 

 

                    Na podstawie  pisma Nr ST3.4751.5.2021 Ministra Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej   wprowadza się do budżetu przyznaną Gminie Szypliszki na rok 

2021 kwotę 305 600 zł jako uzupełnienie subwencji ogólnej. 

                    Na podstawie  pisma Nr ST3.4751.6.2021.K Ministra Finansów, Funduszy 

i Polityki Regionalnej   wprowadza się do budżetu przyznaną Gminie Szypliszki na rok 

2021 kwotę 1 346 041 zł jako uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 

wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

                    Na podstawie  pisma Nr ST3.4751.6.2021.W Ministra Finansów, Funduszy 

i Polityki Regionalnej   wprowadza się do budżetu przyznaną Gminie Szypliszki na rok 

2021 kwotę 300 000 zł jako uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 

wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę. 

                    Na podstawie przeprowadzonej analizy w zakresie wykonania dochodów 

budżetowych oraz w zakresie aktualnych potrzeb wydatkowych dokonuje się 

niezbędnych zmian planu dochodów i wydatków. 

Zwiększa się plan dochodów, w których  zanotowano wyższe, niż pierwotnie zakładano 

wykonanie bądź tez przewiduje się większe wykonanie.  

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych oraz bieżących z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu, wyposażenia, materiałów, usług oraz wynagrodzeń . 

       Na wniosek Kierownika Świetlicy Gminnej dokonuje się zwiększenia  planu dotacji      

na rok 2021 w kwocie 60 000 zł.                                                                 

                                                                                Przewodniczący Rady 

 

                                                         Józef Januszko 


